
Hloubkový kypřič HKTx 400/8H

Hloubkový kypřič HKTx 400/8H

Výrobce: SMS

Dostupnost: na dotaz

Hloubkový kypřič HKTx je konstruován jako

variabilní nářadí, které vyhoví všem nárokům

provozovatele. Šípový tvar základního rámu,

na němž jsou osazeny pracovní orgány,

zajišťuje plynulý chod i v těžkém terénu a...

Kontakt

Ing. Zdeněk Jelínek

ref. Obchodu

Tel: +420 773 757 896

E-mail: zdenek.jelinek@pekass.eu

Podrobný popis

mailto:zdenek.jelinek@pekass.eu


Hloubkový kypřič HKTx je konstruován jako variabilní nářadí, které vyhoví všem nárokům

provozovatele. Šípový tvar základního rámu, na němž jsou osazeny pracovní orgány, zajišťuje

plynulý chod i v těžkém terénu a umožňuje plynulou změnu rozteče slupic, které jsou proti

přetížení jištěny střižným kolíkem, nebo odpružením. Jako doplňkové zařízení lze namontovat

různé typy drobících válců.

VIDEA KYPŘIČŮ V AKCI:

Model HKTx 400/6

HKT 400 v akci

Prezentace stroje HKT 300/6

Model HKT 400/8 s hyd. jištěním

Přepravní šířka 2990 mm

Pracovní šířka 4 m

Přepravní délka 1930 mm

Hmotnost 1630 kg

Tažný prostředek 170 - 200 kW

Pracovní hloubka 450 mm

Počet slupic 8H ks

Pojezdová rychlost 6 - 10 km/h

https://vimeo.com/106597443
https://www.youtube.com/watch?v=0W_-H9f_5Fk&feature=youtu.be
https://www.youtube.com/watch?v=BqbCVuJyW5U
https://www.youtube.com/watch?v=rar_padoDq8&feature=youtu.be

